Excultissimum Tintegellum in hortum  
Pars taniq rosis fragrantioreman  
Et Cos to Assyriog malobathro  
Myrrha, thure, opobalsamo quoq ipso,  
Multis millibus elegantioreman :

O carissima pignora euocamur.

Inde quisque sibi legunt corollas  
Ex hoc exaltatum venusto agello  
Intexunt capiti decus suo, T qui  
Pubentis viridis simis iuuentæ  
Vernant delicys Tilli iniqua  
Quæis ætas populauit hunc virorem

Instans

Inſtaurant inopem orbitatem ab iſta  
Et quæis conditionis amplitudo  
Præluxit faculam eminentiorem  
Et quos ſors ſua tenuitate parua  
Concidit, modica æſtimatione  
Quantumuis fuerintq; vixerintq;  
Rebus præſidia hinc ſuis requirunt  
Vnum perſugium hic T vnum Aſyllum.  
Verum ad vos potius propago ſanc ta  
Non cerebrigenæ at magis Mariæ  
Germaniſſima ſtirpsq; natioq;  
Ad vos proximitate pertinebat  
Nexus Parthenia ſodalitatis  
Quos ad ſacra Nouenſilum Dearum,  
Virtus inſita pec tori alto adegit.  
Nam ſi quæritis aureum pudorem,  
Qui color melius venus tat iſta

A ii

Puberæ

Pubertate inuentiam optimam, quam  
Albicans cute purpuris Ja summa.  
Ab hinc exulat ut quid inuenistis est,  
Et quicquid Paphio madens veneno  
E Cypro ueterator ille porrigit.  
Hæc castissima & integella Virgo  
Lilio & niue purior recentis  
Vultum purior Hespero nitenti  
Tota sidereo tametsi ab igne  
Aethra effulgeat, hæc parens beata  
Candidissima candidis fumarum  
Quot sunt aethereo axe flammularum.  
Vos quicumque viam ad scientiarum  
Culmen carpitis, arduum atque cæcis  
Circum anfractibus occupatum, & ipsis  
Septis Dadaeis latentiozem,  
Nulla appenditeserta ad Hermathenas  
Nulli

Nulli Mercurio indici viarum.  
Prece aut thuricremis vouete donis  
Ves tra vos penitis Jmas Minerva  
Ad sedes faciet Patrona praes. to  
Alii densior herbida aristis  
Virtutum seges artium et bonarum  
Caeli nascitur aureo in roseto  
Hinc delibat in omniumque sensus  
Instillat bona gentium Magistra.  
Vitas barbaricam, asperam, inficetam,  
Saxeam, oris fragam, horridamque linguam  
Poscis auribus Atticis probari  
Atque hoc ipse quod Elocutionis  
Romana pater, atque primipilus,  
Et Siren Latialis egit, audes  
Ingenij ut patitur benigna vena.  
Mille tu licet arculas, colores,

Et

Et centum myrothecia, atque centum  
Pigmenta omnigena undecunque verras  
Cales tui si in Anchora recumbis  
Fras tra es, auriculas rudis popelli  
Gerris inquinat inficetiarum  
Tanta tamque laboriosa cura.  
Non mi Cas talium amplius fluentum  
Non extollite vitream Hippocrenem  
Quam Musisque chorog Apollinari  
Scalpsit alitis hinniētis ic tus,  
Pyrenemq Heliconidasq uatum  
Insanis Jima somnia, J quod usquam  
Fuco illeuit ut impudente in ausu  
Mendax Gracia sic triumphet. is ta  
Vnius nucis as timatione  
Sub praconio J auc lionis has ta  
Nec quaro licitacier, nec opto.